АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОчЯ / М А Д М г  № Л У - у С У
пгт. П ионерский

О внесении изменений в постановление администрации Ирбитского МО
от 25.12.2018г. N° 1109-ПА «Обутверждении муниципальной программы

«Социальная поддержка населения Ирбитского муниципального образования
до 2024 года»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, Законом
Свердловской области от 06.12.2018 года № 144-03 «Об областном бюджете на
2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» по итогам 1 кваратала 2019 года,
постановления Правительства Свердловской области от 12.01.2011 года № 5-ПП
«Об утверждении Порядка предоставления и расходования субвенций из
областного бюджета местным бюджетам на осуществление государственного
полномочия Свердловской области по предоставлению гражданам субсидий на
оплату жилого помещения и коммунальных услуг, не распределенных между
местными бюджетами законом Свердловской области об областном бюджете на
соответствующий финансовый год», Порядком формирования и реализации
муниципальных программ Ирбитского муниципального образования,
утвержденным Постановлением администрации Ирбитского муниципального
образования от 20.10.2015г. № 1078-ПА «Об утверждении порядка формирования
и реализации муниципальных программ Ирбитского муниципального
образования», решением Думы Ирбитского муниципального образования от
27.11.2019г. № 293 «О внесении изменений в решение Думы Ирбитского
муниципального образования от 20.12.2018г. № 206 «О бюджете Ирбитского
муниципального образования на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годы»
и, руководствуясь статьями 28, 31 Устава Ирбитского муниципального
образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Социальная поддержка населения
Ирбитского муниципального образования до 2024 года», утвержденную
постановлением администрации от 25.12.2018г. №1109-ПА «Об утверждении
муниципальной программы «Социальная поддержка населения Ирбитского
муниципального образования до 2024 года» (с изменениями от 18.03.2019г. №
200-ПА; от 27.03.2019г. № 243-ПА; от 09.07.2019г. № 510-ПА; от 23.08.2019г. N°
607-ПА; оот 02.12.2019г. №843-ПА ; от 28.12.2019г. №958-ПА) следующие
изменения:

1) В паспорте муниципальной программы строку «Объемы
финансирования муниципальной программы по годам реализации, рублей»
изложить в следующей редакции:
Объемы финансирования
муниципальной программы
по годам реализации, тыс. рублей

ВСЕГО: 669 336 082,00 рублей,
в том числе:
2019 год -  127 048 657,00 рублей
2020 год -  103 504 025,00 рублей
2021 год -  106 435 800,00 рублей
2022 год - 106 435 600,00 рублей
2022 год - 112 971 000,00 рублей
2022 год - 112 971 000,00 рублей
из них:
федеральный бюджет: 56 149 400,00 рублей
в том числе:
2019 год -  9 465 700,00 рублей
2020 год -  9 329 500,00 рублей
2021 год -  9 347 700,00 рублей
2022 год -  9 347 500,00 рублей
2023 год -  9 329 500,00 рублей
2024 год -  9 329 000,00 рублей
областной бюджет: 564 510 600,00 рублей
в том числе:
2019 год -  98 330 000,00 рублей
2020 год -  91 921 400,00 рублей
2021 год -  94 838 100,00 рублей
2022 год -  94 838 100,00 рублей
2023 год -  92 291 500,00 рублей
2024 год -  92 291 500,00 рублей
местный бюджет: 48 706 082,00 рублей
в том числе:
2019 год -  19 252 957,00 рублей
2020 год -  2 253 125,00 рублей
2021 год -  2 250 000,00 рублей
2022 год -  2 250 000,00 рублей
2023 год -  11 350 000,00 рублей
2024 год -  11 350 000,00 рублей
внебюджетные источники: 0
в том числе:
2019 год -  0
2020год -  0
2021 год -  0
2022 год -  0
2023 год -  0
2024 год -  0

2) Приложение № 2 «План мероприятий по выполнению муниципальной
программы «Социальная поддержка населения Ирбитского муниципального
образования до 2024 года» изложить в новой редакции, согласно Приложения №1
к настоящему Постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Родники ирбитские» и
разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального образования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Ирбитского муниципального образования (по
социальным и правовым вопрора^ТЗ^ёЬщюву Т.О.

Глава Ирбитского
муниципального образова А.В. Никифоров